[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________16.05.2013_
	№
	__1071____

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

· Газиеву Тамару Алексеевну, индивидуального предпринимателя с.Санниково Первомайского района – за многолетний  добросовестный труд, активное участие в социальной сфере села и в связи с Днем российского предпринимательства;

· Давыдову Татьяну Николаевну, индивидуального предпринимателя с.Первомайское Первомайского района – за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем российского предпринимательства;

· Протасову Галину Николаевну, индивидуального предпринимателя с.Санниково Первомайского района - за многолетний  добросовестный труд, активное участие  в социальной сфере села и в связи с Днем российского предпринимательства;

· Степаненко Сергея Петровича, индивидуального предпринимателя с.Первомайское Первомайского района - за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем российского предпринимательства;

· Сусекову Наталью Антоновну, продавца ИП Нагуманов А.С. с.Первомайское Первомайского района — за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем российского предпринимательства;

· Теплухину Галину Геннадьевну, индивидуального предпринимателя с.Баюновские Ключи Первомайского района — за значительные вклад в социально-экономическое развитие района, активное участие в жизни села и в связи с Днем российского предпринимательства;

· Шабанову Марину Анатольевну, ведущего специалиста отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации Первомайского района — за многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателй по итгам работы за 2012 год  и в связи с Днем российского предпринимательства.

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84

[image: image1.jpg]